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                      Wykonawcy wszyscy


DA.271-13-8/21			                                               Nowy Sącz dnia 29 marca 2021r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 3

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych, środków ochrony osobistej, wyrobów medycznych niesterylnych, wyrobów jednorazowego użytku do higieny pacjenta, wyrobów jednorazowego użytku do badań endoskopowych, zestawów do nakłucia lędźwiowego i wkłucia centralnego , Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1:
Pakiet nr 1 poz. 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha SMMS?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:
Pakiet nr 1 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  bez certyfikatu oeko tex?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk14265279]Pakiet nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedz:  Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:
Pakiet nr 1 poz. 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha bez kartonika bez rzepu bez reczników, bez etykiet TAG?
Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. ubrania chirurgicznego z włókniny SMMS?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego o gramaturze 45g?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego z 3 kieszeniami dolne w rozmiarze 17cm x 14cm a górna 12x14cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:
Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego bez białej lamówki?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10:
[bookmark: _Hlk67656967]Pakiet nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga ubrania chirurgicznego spakowanego zbiorczo w karton o wymiarach 58cmx39cmx42cm (+/-2cm)?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, jednocześnie sformułowanie o treści „o wymiarach 44 x 40 x 60cm (wys. x dł. x szer.)” zostaje wykreślone.

Pytanie 11:
[bookmark: _Hlk58240007]Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga masek medycznych typu ii według aktualnej norm pn en 14683:2019 zgodnie z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszczonymi na stronie ministerstwa zdrowia?
Odpowiedz:  Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12:
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgode na dop . maski medycznej bez grafenu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13:
Pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgode na dop . maski pakowanej po 50sztuk w op. typu kartonik?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:
[bookmark: _Hlk58240031]Pakiet nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt
Odpowiedz:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:
Pakiet nr 2 poz. 1,4,6,7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:
Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy z foli transparentem o grubości 70 mikronów?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17:
Pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy o wymiarach 38x45cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
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